ЗАОЗЕРСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 июня 2020 года                                                                              № 118/383
г. Заозерск

О внесении изменений в приложения №№ 1, 2,  3, 5 к решению Заозерской территориальной избирательной комиссии от 24.03.2020 № 111/357  «О распределении средств федерального бюджета, выделенных
Заозерской территориальной избирательной комиссии на подготовку
 и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации»

В соответствии с Порядком финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2020 № 240/1780-7, на основании постановления Избирательной комиссии Мурманской области от 26.06.2020 № 97/596 «О выделении дополнительных средств федерального бюджета на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации нижестоящим избирательным комиссиям», Заозерская территориальная избирательная комиссия решила:
1. Внести в приложения № 1, № 2, № 3, № 5 к решению Заозерской территориальной избирательной комиссии от 24.03.2020 № 111/356 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Заозерской территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации», следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается).
1.2. В разделе II приложения № 2:
1.2.1. в столбце 2 числовое значение «729 398, 51» заменить на числовое значение «752 557, 98»;
1.2.2. в столбце 3 числовое значение 729 398, 51» заменить на числовое значение «752 557, 98»;

1.3. Приложение № 3 изложить в новой редакции (прилагается).
1.4. Приложение № 5 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обеспечить постоянный контроль за целевым использованием средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации;
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Мурманской области, участковые избирательные комиссии.
4. Разместить настоящее решение в разделе Заозерской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО город Заозерск Мурманской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Заозерской
территориальной избирательной комиссии		         Н.В. Шатная

Секретарь Заозерской
территориальной избирательной комиссии		         Н.В.Дорощенкова